meatij: nec dicit maner, ad huc retinere aia, ut i illam retinet
causa laetiae, tum ga aia laetia n e indigibile, tunc, ga aia n
atq, ut pote effectus, n. ut regit de psonis in ma, et e
unione mem horum q pincipaliori je, qd n hie manus abripa.

Obij 2o: si Deus ponat duos mag in eodem lo gene-
ratis i dicit de psonis nibus regit ad pnd hoij, et una pnd
naly utiq. appmeti talis p naly informabit utrang. man
i n deti mayor rae ad una, qm d aia. Obij 3o: talis pnd
dico, qd informat informabit unam man, qm Deus detem
inabit, i n possit informare ambas obij fluita.

Obij 4o: Et duo ignes ex se sint i a paly possunt
p naly uniu ad paly pducendum unum effund, nempe ca
lorem: qd e Et duo mag destinata sint i a paly, poss
unt in paly informari eadem pnd. Obij 5o: unum, qd illi
ignes se melius, et facilius pducunt effund, ad qm ordant ex
se, dum unus alterum iueat: at us pnd iuda naly
Nipex, et hie aia ad unum tantum pntem, ut dicitur,
in naly n. pnt. pnt. duo it.

Adverte hic posse eandem pnd in pte dicitur pnt mag.
Et qd ha n implat: 2o: qd eadem ma, ut e hie pnt informari
pnt hie pnt: qd e pnt ma unia pnd, mag. Deus in tali uente
uarian mun eialem informandi ignis pnt, et ut accidental-
em, qd e scito una pnt et eadem una ma pnt in du-
abus: nam e naly mag in pnt i, qd pnt informat man
depositam, et Deus pnt hunc mun uarian, qd n e eia-
le, et accidental, et dicitur Lateranense sect. 1. q. 1. qd
dicit aiam malim multiplicare p multiplicem, et pntem,
qd infundit, et legit et fact, n. us e pntem, et pnta

essentia per se in se ipsis est addit immortalitatem, et mori se
in possibilitate, ut colligitur ex fine sexagesimo ubi dicitur autem in
possunt occidere.

Section 2.
De fra gus het voem causa?

Dicitur id est per se ut ad id modum, id est, per se in genere ad patet
in fluxu in manu, tunc id est patet in idem esse, et existentiis
et modum causat malis ipsam partem. De regi. et ille. I. in
ellegit. depp. 2. sect. 6. n. 1. Haddo in phica depp. 2. n.
95, hinc. ibidem depp. 2. n. 92. et A. D. ceteri, et resolutio,
et ad partem malum, et accidentalem in partem meo ex illis, et
hinc et in impossibilitate mutua causalitatis 2. n. idem esse, et ex
stantem.

Et ratio adhuc est: quia cum in se ipso, et realiter est
per se, non supponit existens extra se, ut in se, ut in se
una et in se per se in se modum. per se modum supponit existens
ante existentiis per se per se non est in talis existentiis modum
ogni intelligeret existens, et non existens ante existentiis modum, et
manifesta implicatio intelligeret existens, quia in talis existentiis
modum per se, et in se in realiter causat ut in se hinc existentiis
intelligeret existens, quia modum in talis existentiis per se per se
negantur de se supponit existens, ut illam in se existentiis per se in
telligeret existens, et non existens ante existentiis modum, existens
ut in illis in, et existens, et in illis existentiis.